K n Nowo-Senatorska J6 8, wprost ra

(I Placu Teatralnego. 2082

OIÓffiM
Komisarz Kasy Miejskiej

Ill-go Ucząstku,
podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie
zajęte na satysfakcję należności skarbowych
i miejskich ruchomości, a mianowicie:

Przędza bawełniana
w różnych kolorach,

W dniu 25 Czerwca (7 Lipca) 1884 roku,
o godzinie 12-ej w południe, przy ulicy Mar
szałkowskiej Nt 1762, przez licytację za go
towe pieniądze, więcej dającemu sprzedane
zostaną. 1594r

W Warszawie 7 (19) Czerwca 1884 roku.

PLANDEKI
czyli OpOny nieprzemakalne

w wyborowym gatunku,

oraz takież PlÓtllO P° ^°P’
»» łokieć kwadr., czyli

za arsz. kwadr, kop.

poleca

Skład Główny

I
■ w Warszawie, ulica Orla Ni 7.
1 1592R

Puder w płynie;
Żaden z? środków kosmetycznych nie pozy